АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУРГУТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»  января 2025 г. № 2

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО  УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ, СЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН, СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СУРГУТ, П.СУРГУТ, УЛИЦА РАБОЧАЯ, ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК 1А, ОБЩЕЙ ПЛОЩАДЬЮ 340 КВ.М., С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 63:31:1101005:394

Рассмотрев заявление Мосесян Хачатура Рубеновича о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Сургут муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет:
      1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «магазины», расположенного по адресу: Российская Федерация, Самарская область, муниципальный район Сергиевский, сельское поселение Сургут, поселок Сургут, улица Рабочая, земельный участок 1А, общей площадью 340 кв.м, с кадастровым номером 63:31:1101005:394.
      2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сергиевский вестник» и разместить на сайте Администрации муниципального района Сергиевский по адресу: http://sergievsk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
     3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Сургут
Муниципального района
[bookmark: _GoBack]Сергиевский Самарской области                                               С.А. Содомов